
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/506/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/191/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty oraz ustalenia ceny za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych 

ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów 

atmosferycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/191/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty oraz ustalenia ceny za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych ujętych 

w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów atmosferycznych 

zmienia się § 1 ust. 2 w ten sposób, iż otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się cenę za usługę komunalną odprowadzania wód opadowych lub roztopowych do otwartego lub 

zamkniętego systemu kanalizacji deszczowej Gminy Kłodawa w wysokości: 0,07 zł netto miesięcznie za każdy 

1 m2 powierzchni o trwałej nawierzchni uszczelnionej, w tym w szczególności dróg, ulic, pasów drogowych, 

chodników, ścieżek rowerowych, ciągów pieszo - rowerowych, parkingów, placów oraz dachów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 5056


		2023-05-12T12:14:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




